
证券代码：688333           证券简称：铂力特           公告编号：2021-036 

 

西安铂力特增材技术股份有限公司 

关于股东减持股份结果公告更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

西安铂力特增材技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 13 日

提交了《西安铂力特增材技术股份有限公司股东减持股份结果公告》（公告编号：

2021-035）。事后经股东核查并反馈，该公告“二、减持计划的实施结果”中“减

持总金额（元）”填写错误，现根据股东西工大资产管理公司《关于西安铂力特

增材技术股份有限公司股份减持结果更正的告知函》，对该公告的部分内容更正

如下： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



更正前： 

二、减持计划的实施结果 

（一）股东因以下事项披露减持计划实施结果： 

减持计划实施完毕 

股东名称 
减持数量

（股） 
减持比例 减持期间 减持方式 

减持价格

区间 

（元/股） 

减持总金额

（元） 

减持完

成情况 

当前持股

数量（股） 

当前

持股

比例 

西工大资产

管理公司 
3,200,000 4.00% 

2021/3/15～

2021/9/13 

集中竞价

交易、大

宗交易 

117.69－

238.18  
491,886,067.70 已完成 2,643,600 3.30% 

注： 

1、西工大资产管理公司在减持计划期间，通过集中竞价交易方式减持股份数量 1,600,000 股，通过大宗交易方式减持股份数量 1,600,000 股； 

2、上述减持后，西工大资产管理公司持有公司股份 2,643,600 股，占总股本 3.30%。 

 

更正后： 

二、减持计划的实施结果 

（一）股东因以下事项披露减持计划实施结果： 

减持计划实施完毕 

股东名称 
减持数量

（股） 
减持比例 减持期间 减持方式 

减持价格

区间 

（元/股） 

减持总金额

（元） 

减持完

成情况 

当前持股

数量（股） 

当前

持股

比例 



西工大资产

管理公司 
3,200,000 4.00% 

2021/3/15～

2021/9/13 

集中竞价

交易、大

宗交易 

117.69－

238.18  
491,866,067.70 已完成 2,643,600 3.30% 

注： 

1、西工大资产管理公司在减持计划期间，通过集中竞价交易方式减持股份数量 1,600,000 股，通过大宗交易方式减持股份数量 1,600,000 股； 

2、上述减持后，西工大资产管理公司持有公司股份 2,643,600 股，占总股本 3.30%。 



除上述更正内容外，原公告的其他内容不变，由此给投资者带来的不便，深

表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

西安铂力特增材技术股份有限公司董事会 

2021 年 9 月 13 日 

 

 


